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CARTAGENA NOVEMBRE
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
Pos N° Conduttore
1 57 CABEZOS MIGUEL
2 108 SZKOPEK MAREK
3 71ROSSI MASSIMILIANO
4 52 VALERO SANTIAGO
5 97 COIGNARD MELODIE
6 110 MARTINEZ PEDRO
7 98 BARBERIS ALESSANDRO
8 65 BARTOLESSIS ALBERTO
9 23 SARTORI PIETRO
10 51 SHUMAYKO OLEH
11 4 BUIJNIEWICZ LUKASZ
12 55 SIERRA FRANCISCO
13 31PRETTO CRISTIAN
14 84 JAKOBSSON ANDERS
15 311 LA TORRACA SANDRO
16 36 BINGISSER SEVERIN
17 54 ESCOLAR FRANCISCO
18 29 MORANSKI BARTOLOMIEJ
19 12 GIOLITTI PAOLO
20 20ZARCONE FRANCESCO
21 32RIVA LUCA
22 14 DIETRICH MAX
23 101 ARKHIPOV OLEG
24 103 KERBER JOEL
25 15 EAST JAMES
Non partiti
1 99 SCHINDELL PHILIP

Classe
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Classifica dopo 10 Giri (34,800 Km)

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
AMA
ESP
PIL

PIL

Giro piu veloce 01:38.392 - 57 CABEZOS MIGUEL al giro 2

alla data e ora 25/11/2017 - 16:12:18.396

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Giri
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- Velocita media : 127 Km/h

Best lap

01:38.392
01:38.654
01:40.000
01:41.298
01:42.127
01:42.168
01:43.146
01:43.843
01:44.316
01:43.912
01:43.931
01:44.826
01:44.113
01:44.273
01:46.865
01:47.893
01:42.332
01:44.869
01:50.059
01:45.979
11:09.505
08:08.419
09:04.093
09:58.503

00.000

00.000

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Gully - I- Paregg. PILOTI 25.11.17

Giro
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Diff

00.310
13.032
33.811
37.098
40.411
52.518
57.532
01:01.529
01:02.315
01:02.691
01:04.136
01:09.193
01:24.271
01:42.308
01:44.019
5 Giri

5 Giri

7 Giri

8 Giri

9 Giri

9 Giri

9 Giri

9 Giri

10 Giri

Inizio gara
25/11/2017 16:08:43

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 25/11/2017 alle ore 17:15:16
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Gap

00.310
12.722
20.779
03.287
03.313
12.107
05.014
03.997
00.786
00.376
01.445
05.057
15.078
18.037
01.711
5 Giri
04:38.300
2 Giri
1 Giro
1 Giro
13:49.112

55.674
54.410
1 Giro

Fine gara
25/11/2017 16:36:02
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